[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 апреля 2021 года                                                                                                                   № 318
О  внесении изменения в постановление администрации Белоярского района
 от 25 августа 2016 года № 889
  В   соответствии  с  Федеральным   законом  от  22  декабря   2020   года  №   431-ФЗ   «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отнесения лиц, награжденных знаком «Житель осажденного Севастополя», к ветеранам Великой Отечественной войны и установления им правовых гарантий социальной защиты»,  Законом Ханты-Мансийского  автономного округа - Югры от 25 февраля 2021 года  № 9-оз    «О внесении изменений   в  отдельные  законы  Ханты-Мансийского автономного округа -Югры»   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района  от 25 августа 2016 года №  889 «Об уполномоченном органе, осуществляющем отдельные государственные полномочия по обеспечению жилыми помещениями отдельных категорий граждан, определенных федеральным законодательством»  изменение, дополнив подпункт «г»  подпункта 1 пункта 1 словами «, лиц, награжденных знаком «Житель осажденного Севастополя».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.
Глава Белоярского района
                                    С.П.Маненков